AGROSAL
RATADCOGCES

\" IRIEZIEIR VNI 1DIEILI] Z/2
ANGIRCNYIIEHAINIIRA
RN




AGROSALYRATALOG, !
———

KAZA\IR©

CRPALKA BM 20/15 1
CRPALKA BM 45/25 2
CRPALKA BM 65/20 STD 3
CRPALKA BM 65/30 P 4
CRPALKA BM 105/20 5
CRPALKA SD 105 in SD 120 6
CRPALKA BM 150/20 7

CRPALKA BP 105 in BP 125 8
CRPALKA BP 151 10
REGULATOR TLAKA PR-3 12
VENTIL REGULACIJSKI PR-3 13
VENTIL RAZVODNO-REGULACIJSKI PR-3 14
VENTIL RAZVODNI PR-3 15
FILTER SAMOCISTILNI NIZKOTLACNI 16
REGULATOR PR-3 EC 17
PRETOCNI REGULATOR PR-1 18
PRETOCNI REGULATOR PR-6 19
VENTIL REGULACIJSKI PR-6 20
VENTIL RAZVODNI PR-1 21
FILTER SAMOCISTILNI VISOKOTLACNI 22
REGULATOR PRETOCNI PR-5 23
VENTIL TROPOTNI 24

Vse pravice pridrzane. Prepovedano je vsakrsno kopiranje in objavljanje vsebine brez navedbe vira in vednosti Agrosal d.o.o.
© 2017 Agrosal d.o.o.

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




HATALOG,
—

015.01.024

g \® 019.31.103

014.20.001 — P ﬁ/ 019.13.007

015.33.80—— M 019.35.006 -
016.20.001 017.35.004 @/ 017.41.003 :

019.11.015 > i\

015.40.003 O F :

017.41.004 017.11.004

\\._ A D—019.31.015
019.39.008 S ©\019.35.027

17.01.
017.%17051 0% 019.31.010
) 35.005
019.38.005 K -01.030
017.43.011 .10.006
017.44.006 -01.032
B—017.36.409
&——015.07.003
(&) —015.07.004
Cods—019.10.037
i 019.10.024 / 019.35,006
)7 017401034 ; 017.10.008 19.31.103
017.01.035 Eott 7
019.14.004 7 < e
017.01.031 o\ 925
' 019.30.101 @ !’,/, 017.41.005
W)
’Q. 017.01.032
017.36.409
AN 015.07.003 {* 01%:20.002
\)’ 015.07.004
019.10.037
p 017.10.006
@ 017.01.030
019.35.005
019.31.010

CRPALKA BM 20/15

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSALYKATALOG,
—_

019,31.301

019.35.007 w
Q

017.41.002

019.31.317

017.11.003

019.35.007 019.13.004

L . g 019.21.010
= 014.20.008

RSO e ZP

> 3 Pk

<O %

)

019.39.002

019.11.007

24.004
019.49.037
019.45.002
019.01.103

017.10.001
019.01.103

019,

019.38.006
019.43.022
019.44.006

017.01.079 019.07.007
017.36.416 | 10 20 065

017.07.015
017.49.033

ad 4
019.01.195 e
019.01.050% o <
017.10.003 .
015.01.018 :

X
ms.m.«m;—@

019.10.036

5 019.35.007
@{019‘31 .317

' 019.41.014 *
é/on.m.oov /@ 19.32.703
019.01.104 @
@"/” 015.01.019

017.10.006

019.01.088 019.31.306

CRPALKA BM 45/25

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r HATALOG,
T—

3 - = 1998 g
1 ?\019.31104
19.10. @———— 01935013
01620004 01420008~ J
/1‘\15.01.024
019'”'007—*Q

019.31.301

017.41.001
019.14.002

015.40.002
017.10.006

015.01.017

019.01.101-

]
@ b \ &
i 17.01.012
018.20.079: " I
3 { 017.10.001\.8 '019,21.008; L

2 017.40.002

019.01.194 ‘
019.31.306
019.01.050 ér

F

019.34.005 °
) 015.01.004
017.10.004
016.20.008
015.01.018
s
<)

017.44.005 g
%01 9.38.004
i/ 017.43.003

1015.01.014
'019.36.418
017.07.012
015.49.001

-019.10.005

%
A 01.31.307 . Q@

CRPALKA BM 65/20 STD

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSANKATALOG, ]
—_

019.31.104 019.31.306:

019.35.013

(=
016.20.004 014:20.008 p
015.01.024 /a
019.11.007
{

019.01.101
018.20.079 o

Q 019.38.004

017.43.003

2%
B3
",01 5.01.014

019:31.301
B —o19.36418
016.20.003
@—oi7.07012

019.35.007 N\ N
@/ 019.31.305
019,07.032-/

019.31.307

017.03.002

CRPALKA BM 65/30 P

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r ACHOSHRATANOL
‘ T—

15.49.008 018.01.412
019.10.014 9 }

019.34.005

%4 540015 . 019.01.211

& __019.10.064 019.35.007

{ _017.01.142

A 01931 116 ;
U 540014
©\ 019.35.013

017.10.005 019.32.116

015.01.024
14.20.008
019.11.007 B!
=N
7 017.49.102
\ <
"’

NS

/o3

SRS

P> SIS S
] SIS
& S '
018.01.412 A %
19.31.317 f
019.07.091 019.35.007"

\ e 018.14.009
% \{540015 017.40.028

¢ BM120/20

017.43.035| @
017.43.038 019.30.403

019.37.101 — 017.01.013

019.13.003 =
/\.B =
21, = 017.43.036
A 01939002 ' « 019.38.006
Iy > o
" 017.49.101
1\ AN
"4 / 017.34.006
544845  ,017.43,037
6]/ 544045

019.38.006/0 -

017.44.019
540469
019.31.116

CRPALKA BM 105/20

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSANKATALOG, 1
——

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r HATALOG,
T—

017.01.147
019.01.161

531324
546070
. \@ 017.01.146
546128
019.10.014
015.01.024 019.10.061 Q/ .
019.31.32 Q) 019.01.160
019.11.007 017.41.029 019.35.007

& .
019.01.161
014.20.008 ] 017.41.007 \@ @ 016.20.049
019.10.014 S saaris y
() o015.49.008 \ (7
E % 7 017.07.012 A
019.31.317 /@ o7 56 m\;@ S

019.35.007 015.01.020

019.41.015
019.21.00

\
019.01.222 A
019.10.017

017.49.103 2 017.49.104
019.21.107 22 & 017.49.059

019.14.009
017.40.028

017.01.013
019.30.403

&ﬂ

017.43.036

019.42.049 Q N 017.41.021
/“ (%

019.38.006

017.44.019 019.07.033
019.35.006 L5 017.41.030 9.31.328
019.31.108 \g el
\@f Ket®
CRPALKA BM 150/20

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSANKATALOG, 1
——

& BP105

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r HATALOG,
T—

CRPALKA BP 105 in BP 125

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA

TIP CRPALKE TIP CRPALKE .
181 NAZIV SEST.DELA | STANDARD KOS 18.1.1 NAZIV SEST. DELA STANDARD | KOS
BP 105 BP 125 BP 105 BP 125
POZ. POZ.
198 | 1/382 | Gred érpalke 7 315 | 3/30 | Pokrovvetrnika 7
10/ 8 Objemka ojnice 2 3009/22 Sede? ventila 6
1004/ 5 ] 1004/13 | Pokrov olj.tesnila 1 3011/ 1 Sornik batni @15x 53 3
10214 Vetrnik ~ kpl. 7 3020/ 1 Vskocnik 15 — notr. DIN 472 5
1200/11 Matica M46x 2 q 3212/23 Cev sesal. kolektorja M 46x 2 1
1202/17 Zatik U 1 321312 Cev sesal. kolektorja 2
1205/ 4 Ohisje ventila 5 3218/18 | 3218/123 | 18.1.1.1 Prekat 3
1210/122 Tesnilo “O” 944,12x2,62 1 3604/ 9 Plos¢ica tesnilna 6
1210727 Tesnilo “0” 37,47 x5,34 6 3605/ 5 Vijak membrane M12x 1,5 3
1210/34 Tesnilo “0” 928,17 x3,53 1 3609/166 Vijak M10x 14— INBUS DIN 912 2
1210/37 | Tesnilo “0” 925,00x2,5 1 3609/160 Vijak M10x 30— INBUS DIN 912 3
1210/47 Tesnilo “0” 322,22 x2,62 3 3609/161 Vijak M10x 45— INBUS DIN 912 12
1220/ 6 Ventil - kpl. 6 3609/165 Vijak M 8x 35— INBUS DIN 912 2
1800/ 2+ Membrana tlatna 9112 3 3610/ 3 Ventil zracni 1
1800/34 Membrana vetrnika 1 400/34 Pusa batna vodilna 970 3
180215 Vzmet tlacna @ 11x 17 3 400/77 Pusa batma vodilna 75
19/10 Tesnilo oljno 962x 935x 10 1 402/141 Pokrov olj. londka 1
221 Telo vetrnika 7 403/50 | 403/133 | Ohisje crpalke 1
|20/ 9| Obrocek bami 075 3 418/41 Objemka spojna 3
205/34 Ojnica 3 421/6 | 421/20 | Loncek oljni 1
2400/15 | 2400/76 | Noga ¢rpalke 7 437/33 Le2aj iglicasti RNA 6902 INA 1
2409/17 Bat 970 3 437/45 Lezaj iglidasti HK 4016 INA 2
2409/81 Bat 075 438/15 Lezaj kroglicni 6007 1
2801763 Koleno sesaino 040 7 460/ 5 Sede’ membrane vetrnika 1
2811/98 Podiotka 105 T P T 60210 | 602/45 | Podlozka membrane 3
2811/99 Podlotka_8,4 DN __#33] 2 oLl o il N )
2813/19 Distancnik 063/ 040x 2,8 2




AGROSALYHWATALOG !

AL

4
W . 19
/ |
L L&)
5\
!
1,

ra':sm asl-on
§/‘ 3/25 1800/34 46055,
(>

360,
q

CRPALKA BP 151

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




HATALOG,
—

pPOZ. NAZIV SEST. DELA STANDARD KOS POZ. NAZIV SEST. DELA STANDARD | KOS
1/128 Gred &rpalke 1 1205/4 Ohidje ventila . 8
2/24 Telo vetrnika 1 3604/9 Ploscica tesnilna 8
3/15 Pokrov vetrnika 1 1210/2 Tesnilo “0” @ 20,70x 2,62 1
10/20 Objemka ojnice 2 3605/5 Vijak membrane M12x 1,5 4
402 /143 Pokrov olj.loncka 1 3011/1 Sornik batni @ 15x 53 4
12107373 | Tesnilo “0” @ 73,03x 3,53 1 418/32 Objemka spojna 4
403/118 Ohisje érpalke /i 2400/42 | Noga &rpalke 2
1210/345 | Tesnilo “0” 2101,32x 1,78 1 3610/3 Ventil zraéni 1
601/134 Distancnik 944 / 035x 10 4 1209/33 Tesnilo 914 x0 7,5x 2 2
601/132 | Distancnik @48/ 935x 18 1 1800/2 Membrana tla¢na 9112 4
205/ 38 Ojnica 4 1800/34 | Membrana vetrnika 1
1210/185 | Tesnilo “O” @ 38,00x 4,00 1 19/83 Tesnilo oljno @ 47 x 35x 7 2
1210/180 | Tesnilo “O” @ 29,00x 3,00 2 3020/9 Vskocnik 47 - notr. DIN 472 2
405/56 Prirobnica 1 3020/1 Vskocnik 15 - notr. DIN 472 8
400/34 184.1.2  Pula batna vodilna 9 70 4 438/12 Lezaj krogl. 6207 2
2404/102 | Prirobnica 2 3609/ 14 VijakM 8x 55 - INBUS DIN 912 4
421/12 Loncek oljni 1 3609 /29 Vijak M 8 x 30 - INBUS DIN 912 4
1210/27 Tesnilo “0” @ 37,47x 5,34 8 3609/ 50 Vijak M10 x 40 - INBUS DIN 912 16
2801/55 Koleno @ 40 1 3609/11 Vijak M10x 40 - INBUS
602/10 Podloka membrane 4 (navoj do glave ) DIN 912 4
2813/36 | Distancnik 2 3607 /38 Vijak M10 x 65 DIN 931 4
3214/39 Kos vezni 3 3607/22 Vijak M10x 25 DIN 931 4
3214/38 Kos vezni 5 604/15 Matica M 8 DIN 934 4
2801/32 Koleno @ 25 1 604/2 Matica M10 DIN 934 4
460/5 Sede2 membrane vetrnika 1 2811/4 Podloka 8,4 DIN 433 10
1210/11 Tesnilo “0” @ 36,00x 3,00 16 2811/9 Podlozka 10,5 DIN 433 20
1802/15 Vzmettl, @ 11x 17 8
3009/ 22 Sedez ventila 8
2409/ 17 Bat @70 4
3218/18 Prekat 4
CRPALKA BP 151

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




G ROSAINKATALOG,

019.31.126 | PR3/3
019.31.127 | PR3/4

93-03-0080 O
£ 19506 ) 019.31.128 | PR3/5
@) 93-03-0085
- 017.01.108 £ 02741
019.33.012——5> \, +0Le
\@ \/
019.35.020
017.10.001
- '0
019.33.013—(8)
019.35.018/0 N
019.10.022 @ [018.20.033 [ 0-12-20 bar]
E 14013 f
019.10.057 & 017.10.001
019.30.320] PR3(x)/3 n 0, PR3B,PR3C
019.30.321] PR3(x)/4 019.10.056
019.30.322] PR3(x)/5 ——
019.30.323] PR3(x)F/3] § & {

019.30.324 | PR3(x)F/4
019.30.325 | PR3(x)F/5 |
019.30.326 | PRa(x)/6 !
015.30.327 | PR3(x)/7 !
019.30.328 | PR3(x)F/6 g S L
019.30.329 | PR3(x)F/7 Y

S

E 19060
E 13997
E 13998

017.01.107

E 21920

E 14578

B 018.20.046 | STANDARD
Q 4 018.20.080 | VOLUMETRIK
018.20.081 | EC
018.20.082 | EC VOLUMETRIK]

93-03-0080: E 32209 9
93-03-0085

[019.01.050] #19 /¢ 30}
1019.01.1531 g 1" /g 30]

93-26-0055

REGULATOR TLAKA PR-3

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




HATALOG,

VENTIL REGULACIJSKI PR-3

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSALYHWATALOG 1
p— :

& 0719.39.015

] 017.01.117 ©

> S 1002 LI Ty

= 017.01.116 £ 1000 é
S - 02600 016.20.014

019.10.027
S
019.35.024 £ 0269
~017.56.206 £ 18803

93-03-0060

)

017.36.429
./019.35.024

F 02690

— 017.10.008
€ £ 19514
)}

VENTIL RAZVODNO-REGULACIJSKI PR-3

14

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r ACHOSHRATANOL
| T—

E 02751
- E 21933

E 21931

Sy

‘E 21929

'E 14016
> 016.20.016
E 21934
% E 02690
(S 21930
X

E 21932

\01 7.37.603
P

VENTIL RAZVODNI PR-3

19

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




L@ ESYAL [ 17 Le)E 1

E 31009

~
E 14022/3
E 14022/1

~

r 016.20.027

019.10.024

E 02751 > E 14022

017.01.069

E 07216

E 18803

e > 016.20.014

019.10.022 ’|
E 18802
E 18804

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r HATALOG,]

017.49.054 019.10.057
019.10.056 019.01.114 018.20.055
017.49.055

019.33.013 =
__ g,

019.35.018 ' /\
019.10.022 ( ’~ I )
019.35.207 é" < ﬂ \ A Z
= C‘ &) I ‘
\ (74 J f 1‘
019.62.004 - Y P ‘
017.10.001 017.49.056
019.35.020 ,
Sisae e 019.10.05
E 14013
019.49.034 : 019.10.022
W97 4 019.35.018
019.10.021 015.01.126—_ & . ' - 019.33.013
o, 93-03-0085 x5 N2 &—’ @
018.20.047 = ) S N5 (/m,Za
- | \f
93-03-0080 —" 159555130 S>> !
019.30.121 C\U/ Y
Ea027at = 019.35.020
93-03-0085 = 917.40.001
93-03-0080
019.30.112
019.49.033 >
019.35.207 -y
= 311
- 019.31.105~_~
-
019.62.004 918:20.033 020.01.119
017.49.055 83-03-0085 019.35.501—_
019.33.013 Eop 88-03-0080 019.33.012 S 4
= %
@0, =5 -
019.35.018 “b‘i E 19060
4 ) a
019.10.022 (f’ AR = - E 13997
019.10.056 (# = ] 018.20.046 ; 016.60.008
( — vt
017.49.054 "s &;\ E32209 E 13998
NN S S
019.10.057 (0N = 019.33.012
SR -33.
019.30.316 N2 s\ {
019.30.317 ‘
E 14578 l
93-03-0080 L

93-03-0085

\g/ 019.10.035
! 019.01.050
i
I 93-26-0055
018.20.068
REGULATOR PR-3 EC

17

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSANKATALOG, !
—— o

017.01.001]

015.0}.006—m @——019-35.009

017.36.401

015.,01.016
017.01.026 |
017.37.60
- ’ ' .01.002
01Y.10.016
~-\\t:) 018.20.0

018.20.116

-301

N 019.49.061 \.'Jli o178

E 02690 U173 017.10.004 lk\_/l

] pa . >

019.35.024" @ - ; L2
017.36.430 NA 019.36.303
' had 017.49.001

019.35.024—gg °

E 02690
017.44.018
017.36.207

‘ —
/‘ - E 13955
019.10.00 /% 017.40.019

017.01.122
E 02751
93-03-0085 E 14021
017.01.123 E 31009
017.30.905
-E 14022/3 019.32.803
. ) 93-26-0055 017.10.004
019.10.035

019.30.330FPR1F/3
019.30.333-PRIF/4

[019.01.050] #19/230
[019.01.153 @1"/@30]

018.20.114 T

| E 02690
019.10.022
E 18802

LE 18804

PRETOCNI REGULATOR PR-1

18

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r HATALOG,
T—

019.33.012
019.35.020
') 018.20.116 015.01.006

(019.30_.125:_ M 8x205 | PR6 /3 |
019.30.127 1 M 8x249 [PR6 /4 |

019.30.128 M 8x306 | PR6_ /5

01G.30.12G | M 8x2886 | PR6F/3

‘7 " 018. 0.730 8§x330 | PR6F /4
G50 018.20.097 079.30.131] M 8x376 | PR6F/5

UBR 019.49.061 A
: | '\’ 019.33.01 '019.10.016
Ll ‘,l
‘ & 122

E 02751
017.01.123
93-03-0085

Y N S ) s ()

017.10.004

018.20.108 y 4 \

%7 Qons

93-03-0080 E Ny (7% S (]
93—03—0085-\é @///‘;—/, _ \ g

' 0‘9.33.002 7 —" . A

019.35.502 ; )

0\017.10.007
%\019‘%.035

017.32.105

018.01.292
019.31.301

PRETOCNI REGULATOR PR-6

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSANKATALOG; !
——

019.30.331
019.32.008
PRG

017.10.004

017.43.028 .wb
%//017.10.008 @@@@D 017.49.072
E

)Y 016.20.036
017.49.073
017.10.004

13984/2 PSS 017.36.426

/ 019:10.004
» 017.44.014
Y ®\017.49.071
018.40.022 017.40.015 £02751
016.20.037 017.10.008 //\ 0

%/077_ 30.302

£16738 .
017.10.006
/

&

017.12.006
017.10.004

<
02751 .
01749076 N0 ﬁ
Q 01620038

17.49.068
Eo52g 01743027
5 017.49.067 £13084/2

019.31110-8> g\551852
017.07.027 £13991

E02757

01931125 £13988
52 _ 13990

VENTIL REGULACIJSKI PR-6

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r ACHOSHRATANOL

017.01.026

017.37.603

019.10.006
017.01.121

@

{

QR

({dd

017.36.430

\('\’

(dd
AN

\

’
(q

¢
)

019.35.024

@/A\

E 02690
017.01.123

VENTIL RAZVODNI PR-1

21

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSALYHWATALOG 1
T

E 14021 017.40.019

~ 018.20.114 1

017.30.905

J £14022/3

018.20.108

£14022/1

019.10.024
017.49.086

E 07216

£18803

£02690
019.10.022

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




r ACHOSHRATANOL
T—

017.10.008

017.49.012 - ¢ 8 017.01.037
017.49.022 - ¢10 b & > - £017,01.039

017.12.002
017.10.007
' ,017.01.038

. 019.35.011
19.31.011

REGULATOR PRETOCNI PR-5

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




AGROSALYHWATALOG 1
_—

@ 015.30.801
N—=A 019.11.014
018.20.077 y
A ~ &% \/:é!f .
SO 019.31.009

#1,7 —019.36.437 B
) 019.33.031 L 019.01.033
41,5 —019.36.414 N J
19.35.020 ' S
019.35.018 018.20.031 i q’g';’
e 016.20.031 019.10.019

019.10.058 e

19.30.109
019.10.0054 ¢

019.35.005
019.33.007

019.01.026

019.01.032

019.10.021 -\O

019.36.312

Pl

4”’,;" \%
e (\\\:\&w -019.36.315
N @‘ %\\)\%\ . 019.36.314
1,

P
019.01.031
‘500404
”' 019.01.027
T017.37.603 019 030 019.10.018

VENTIL TROPOTNI

KATALOG REZERVNIH DELOV - SKROPILNA TEHNIKA




L LOMBARDINI
o A - e

by

;7@%

“QU)s A\ |ACME
g na® " RUGGERINI motori

motor:

IF/1/A/T})

£% new HOLLAND

GASPARDO

@ gribaldi
&salvia

AGROSAL

Gregorciceva uli




